
PRODUCT NAME Bacon & Gruyere Crustless Quiche (GF)

SHELF LIFE 4 days

DISPLAY cold case

ALLERGENS milk, eggs, soy

NOTES Processed in a facility that handles tree nuts, peanuts, sesame, wheat, soy
eggs, and milk

INGREDIENTS Hash Brown Crust: Hash Browns(Potatoes, Disodium Dihydrogen
Pyrophosphate (to promote color retention), Dextrose), Salt, Black Pepper,
Parmesan Cheese( Pasteurized Part-Skim Cow's Milk, Cheese Cultures, Salt,
Enzymes), Powdered Cellulose added to prevent caking)

Quiche custard and fillings:  Bacon, gruyere, eggs, heavy cream  (cream
(milk), stabilizer (carrageenan, cellulose gum, mono and diglycerides), milk
(grade A milk, vitamin D3), salt.

Date Updated: 2/16/2022

This New Year we wanted to Change up our Bacon &
Gruyere Quiche. It still contains Bacon & Gruyere, with an
addition of Hash Browns. To Make a well rounded
Breakfast Option.


